Município de Duas Estradas - PB.

PROPONENTE: MARINALDO AGOSTINHO DE PONTES JUNIOR
CNPJ: 17 .3 53.7 85/000 1 -89

Prezados Senhores, nos termos do processo de dispensa de licitação em epígrafe,
apresentamos proposta conforme abaixo :

TJNID.

UND

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 61.050,00 (Sessenta e um mil e cinquenta reais).

PRAZO: 03 (três) meses.

PAGAMENTO: Após 30 (trinta) dias.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Duas Estradas - PB, 03 de Outubro de2025.

@

có». orscnrm.uçÃo MARCA

0l Computador PC - Gabinete + Fonte 350 W, Processador 15 4u

Geração, Placa H61 1155, Cooler, Memória 8 GB DDR3